ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
01 февраля   2016   года                      г. Благодарный                            №  66

	О должностных лицах администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с частью 6 статьи 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае».

2.Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях должностное лицо администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченное на осуществление  муниципального контроля - Медведева Галина Владимировна, начальник отдела муниципального хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

3.Уполномоченным должностным лицам администрации при составлении протоколов об административных правонарушениях и направлении их для рассмотрения в соответствующую административную комиссию руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, действующим законодательством Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае».

4.Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от :
22 апреля 2013 года № 305 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
30 июля 2013 года № 551 «О внесении изменения в перечень должностных лиц администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2013 года № 305».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Сошникова А.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                    С.Т. Бычков

Проект вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                 Л.С. Шурховецкая

Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

А.А. Сошников

	Заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

П.М. Мещеряков

	Управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.Н. Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.И.Яковлев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 01 февраля 2016 года № 66

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»

1. Должностные лица администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями   3.4,  5.3, 5.4, 5.12 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»:
	[bookmark: _GoBack]Сошников Алексей Александрович
	первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Мещеряков Петр Михайлович
	заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

2. Должностные лица администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями   6.1 – 6.3,   Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»:
	Медведева Галина Владимировна
	начальник отдела муниципального хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Данилов Алексей Николаевич
	заместитель начальника отдела муниципального хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

3. Должностные лица администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 9.4 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»:
	Федюнина Наталья Дмитриевна
	начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Катасонова Татьяна Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Джумагельдиева  Огулсултан Якмуралиевна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

4. Должностные лица администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.7 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»:
	Волохов Игорь Сергеевич
	ведущий специалист администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Рожков Василий Александрович
	специалист 1 категории администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

5. Должностное лицо администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8.1 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» - Слепичева Ирина Ивановна, главный специалист-главный архитектор отдела муниципального хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

Управляющий делами администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                И.Н. Шаруденко